
Collection Automne/Hiver 2017



Winkler
La signature de votre espace de vie

Éditeur spécialiste de linge de maison, Winkler signe votre espace de vie.

Ses collections contemporaines s’inspirent des tendances et habillent vos intérieurs de manière créative, accessible 

et fonctionnelle.

Les possibilités infinies d’accords entre couleurs, matières et motifs, favorisent une harmonie visuelle et un renouvel-

lement selon l’inspiration de l’instant.

Specialized in the creation of home textiles, Winkler brings a distinctive touch to your interior.
The brand’s contemporary collections are inspired by the latest trends and bring a creative, accessible and functional touch to your 
interior. 
The endless possibilities for combining colours, materials and patterns enhance visual harmony and allow you to change your decor 
according to your mood.



Coussins Graciosia neige, plaid Dolly neige



Gammes Dolly, Tender pompons, Yana, Love, Minos et tapis Casablanca, Fes, Tunis





Coussin 45 x 45 cm
7601 010 000

Plaid 140 x  180 cm
7603 010 000

Tabouret Diam. 36 x 37 cm
 Housse 36 x 10 cm 7614 010 000

Structure 7099 015 000

Pouf 40 x 40 x 40 cm
7613 010 000

DOLLY
100% polyester

Fausse fourrure aspect mouton
Verso microfibre ultra-douce
Imitation sheepskin
Ultra-soft microfibre reverse side

N ew

Coussin 45 x 45 cm
3440 070 000

naturel

3440 015 000
perle

Bouillotte 23 x 33  cm
7134 011 000

Pouf 40 x 40 x 40  cm
7136 111 000

Tabouret Diam. 35 x 37  cm
 Housse 35 x 10 cm 7138 011 000

Structure 7099 015 000

7134 015 000

7136 115 000Housse  35 x 10 cm 7138 015 000
Structure 7099 015 000

Plaid 140 x 180 cm
3441 070 000

3441 015 000

LOVE
70% acrylique, 30% polyester
Verso 100% polyester

4

Fausse fourrure ultra-douce
Verso suédine
Ultra-soft fake fur
Suede reverse side

N ew



Coussin 45 x 45 cm
8706 080 000

Plaid 140 x 180 cm
8721 080 000

LUXUS
80% acrylique, 20% polyester
Verso 100% polyester

TENDER POMPONS
100% polyester

N ew

7112 010 000
neige

7133 010 000
neige

Coussin 45 x 45 cm
7112 085 000

lin

Plaid 140 x 180  cm
7133 085 000

lin

Douceur extrême 350 g/m²
Pompons
Extreme softness 350 g/m²
Pompons

5

Fausse fourrure ultra-douce
Verso suédine
Ultra-soft fake fur
Suede reverse side

Coussin 45 x 45 cm
7390 011 000

Plaid 140 x 180 cm
7389 010 000

SWEET
85% acrylique, 15% polyester

Fausse fourrure ultra-douce
Verso suédine
Ultra-soft fake fur
Suede reverse side



6 Coussin et plaid Minos



MINOS
100% polyester

perle
3345 015 000
3346 015 000

3361 015 000

framboise 
3345 050 000
3346 050 000

3361 050 000

lin
3345 040 000
3346 040 000

3361 040 000

neige
3345 010 000
3346 010 000

3361 010 000

Coussin 45 x 45 cm
3345 030 000

blush

Coussin 30 x 50 cm
3346 030 000

Plaid 150 x 200 cm
3361 030 000

ombre
3345 085 000
3346 085 000
3361 085 000
3361 085 000

lichen
3345 065 000
3346 065 000
3347 065 000
3361 065 000

bois de rose 
3345 035 000 - 45 x 45 cm
3346 035 000 - 30 x 50 cm
                         60 x 60 cm

3361 035 000 - 150 x 200 cm

Microfibre cotelée ultra-soyeuse
Ultra-silky ribbed microfibre

N ew
N ew

neige
7615 010 000 - 45 x 45 cm
7643 010 000 - 60 x 60 cm

7642 010 000 - 100 x 180 cm
7621 010 000 - 180 x 230 cm
7630 010 000 - 230 x 250 cm
7631 010 000 - 36 x 10 cm

Coussin 45 x 45 cm
7615 030 000

lie de vin

Coussin 60 x 60 cm
7643 030 000

perle
7615 015 000
7643 015 000
7642 015 000
7621 015 000
7630 015 000
7631 015 000

Tabouret Diam. 35 x 37  cm
 Housse 36 x 10 cm 7631 030 000

Structure 7099 015 000

Edredon 100 x 180 cm
7642 030 000

Couvre-lit 180 x 230 cm
7621 030 000

Couvre-lit 230 x 250 cm
7630 030 000

YANA
100% polyester

Fausse fourrure brodée
Verso microfibre ultra-douce
Embroidered fake fur
Ultra-soft microfibre reverse side

N ew

7



8704 075 000

5725 085 000
acier

Plaid 150 x 200 cm
5725 048 000

lie de vin

Coussin 50 x 50 cm
8607 055 000

Plaid Cocoon 150 x 180 cm
8604 040 000

Bouillotte 23 x 33 cm
8704 035 000

8607 065 000

N ew

N ew

COCOON
TENDER

8

Nouveaux coloris
New colors



9Coussins Vilo et Tender, plaids Tender et Cocoon, tapis Fidji



7028 081 000

7028 078 000

7028 031 000

7028 075 000

Coussin 35 x 55 cm
7028 073 000

rouge 
8607 032 000

5031 040 000
miel

terracotta 
5031 045 000

noisette 
8607 087 000

perle
8607 078 000

gris
8607 074 000

ombre 
Coussin 50 x 50 cm

8607 075 000

lin
5031 080 000 

TENDER
100% polyester

Douceur extrême 350g/m²
Coussin finition volants
Plaid finition coin capuchon
Couvre-lit finition ourlet

Extreme softness 350 g/m²
Frilled cushion
Hooded throw blanket
Rolled hem bedspread

8704 031 000

8704 070 000

8704 085 000

8704 040 0008704 045 000

8704 081 000

Bouillotte 23 x 33 cm
8704 072 000

7391 070 000

Couvre-lit 230 x 250 cm
7391 071 000

7391 080 000

7391 030 000

8704 071 000

7391 072 000

5725 040 000

5725 037 401

5725 080 000 

5725 041 000

5725 072 401

5725 086 401

Plaid 150 x 200 cm
5725 075 000

5725 070 401

10



7028 032 000

7028 016 000

blush 
8607 033 000

lichen 
5031 065 000 

neige 
8607 016 000 

mousse
5031 050 000

lie de vin 
8607 055 000

acier 
8607 065 000

anis 
5031 070 000

8704 010 000

8704 011 000ivoire 
7391 010 000

8704 065 0008704 020 000

8704 035 000 8704 075 000

8704 030 000

gris
7117 073 000
8604 070 401
7113 070 000

perle

8604 072 000

lie de vin

8604 040 000

ivoire
Coussin 60 x 60 cm

7117 011 000

Plaid 150 x 180 cm
8604 015 401

Couvre-lit 230 x 250 cm
7113 010 000

Bouillotte 23 x 33 cm
8606 015 000

noisette
7117 081 000
8604 088 401

8606 088 000

rouge
7117 031 000
8604 030 401

8606 030 000

miel 
7117 060 000 - 60 x 60 cm

8604 055 000 - 150 x 180 cm
230 x 250 cm
23 x 33 cm

ombre 
7117 072 000
8604 071 000

COCOON
100% polyester
Garnissage 100% polyester

Microfibre 330 g/m² et plaid brodé
Coussin grande dimension
Couvre-lit verso jersey
Quilted microfibre 330 g/m² and embroidered throw
Large cushion
Bedspread with jersey reverse side

5725 010 401

5725 065 000 

5725 170 000

5725 150 000

5725 048 000 5725 085 000

5725 039 000

11

N ew N ew

N ew



JET
100% coton

Tissage chambray irrégulier
Finition frangée
Irregular chambray weave
Fringed finish

ficelle 
5566 010 000
5584 010 000

framboise 
5566 031 000
5584 031 000

mousse
5566 060 000
5584 060 000

acier
5566 050 000
5584 050 000

gris
5566 070 000
5584 070 000

Coussin 45 x 45 cm
5566 055 000

lie de vin

Coussin 30 x 50 cm
5584 055 000

N ew

N ew N ew

Coussin 45 x 45 cm
7372 055 000

7372 070 000

Coussin 60 x 60 cm
7399 055 000

lie de vin

7399 070 000
gris

VILO
100% coton

Velours stonewash imprimé
Verso uni
Printed stonewashed velvet
Plain reverse side

N ew

30 x 50 cm
7374 055 000

7374 070 000

12



13Tapis Catania, coussins Jet et Vilo, plaids Minos



14 Coussins Graciosa, coussins Maui



gris
5356 030 000 - 45 x 45 cm

5362 030 000 - 150 x 200 cm

Coussin 45 x 45 cm
5356 040 000

lie de vin

Plaid - 150 x 200 cm
5362 040 000

lie de vin

acier 
5356 050 000
5362 050 000

MAUI
100% polyester

Microfibre flanelle chinée
Ultra-douce et soyeuse
Finition roulotée point de cheval
Flecked flannel microfibre
Ultra-soft and silky
Blanket stitch topstitched finifh

N ew

Coussin 45 x 45 cm
7634 030 000

lie de vin

Coussin 30 x 50 cm
7638 030 000

lie de vin

Coussin 60 x 60 cm
7641 030 000

lie de vin

acier 
7634 065 000

acier 
7638 065 000

acier 
7641 065 000

ombre 
7634 069 000

ombre 
7638 069 000

ombre 
7641 069 000

neige 
7634 010 000

neige 
7638 010 000

neige 
7641 010 000

GRACIOSA
100% polyester

Microfibre micro-motif chevron
Zip contrastant apparent coloris argent mat
Microfibre micro-herringbone pattern
Distinct matt silver contrasting zip

N ew

15



Coussin 60 x 60 cm
4726 010 000

perle

latté
4726 070 000
4730 070 000
4728 070 000

Coussin 45 x 45 cm
4730 010 000

Coussin 30 x 50 cm
4728 010 000

Plaid 140 x 200 cm
4736 010 000

DOUCI
100% polyester

Microfibre flanelle ultra-douce
Plaid 2 faces 400 g/m²
Coin capuchon
Ultra-soft flannel microfibre
Two-sided throw 400 g/m²
Hooded

lin 
3331 080 000
3336 080 000
3343 080 000

terracotta 
3331 045 000
3336 045 000
3343 045 000

miel
3331 040 000
3336 040 000
3343 040 000

lichen 
3331 065 000
3336 065 000
3343 065 000

Coussin 45 x 45 cm
3331 015 000

perle

Coussin 30 x 50 cm
3336 015 000

LANADOU
65% polyester, 35% viscose

Laine polaire ultra-soyeuse
Finition point de cheval
Ultra-silky polar fleece
Blanket stitch finish

Plaid 150 x 200 cm
3343 015 000

lin/ficelle 
1035 000 002
1035 000 001

ombre/perle 
1037 000 077
1037 000 074

40 x 40 x 40 cm
1037 000 076
perle/ombre

lichen/ombre 
1037 000 078
1037 000 075

60 x 60 x 40 cm 
1037 000 073

LIGNE
Housse 100% coton
Garnissage billes de polystyrène

Pouf stonewashed déhoussable
Piping contrastant
Housse intérieure
Stonewashed pouf with removable lining
Contrasting piping
Inner cover

16

6086 031 000
framboise

6084 021 000 - 45 x 45 cm Coussin 30 x 50 cm
6086 021 000

6094 021 000 - 60 x 60 cm
mousse

HAWAI
100% coton

Velours stonewash imprimé
Verso uni
Printed stonewashed velvet
Plain reverse side



Coussin 45 x 45 cm
3099 070 000

Coussin 30 x 50 cm
3095 070 000

Plaid 130 x 170 cm
3117 070 000

MERRY
65% acrylique, 25% polyester, 10% laine

Tricot mohair
Détail franges
Knitted mohair
Fringed detail

17

4749 010 000
4748 010 000 
5024 010 000 
neige/argent

Coussin 45 x 45 cm
4749 011 000
perle/argent

Coussin 30 x 50 cm
4748 011 000

Plaid 130 x 160 cm
5024 011 000

BRIGHT
100% acrylique

Tricot fil métallique
Knitted wire mesh



3408 060 000
lichen

Coussin 45 x 45 cm
3408 080 000

ombre

3415 060 000

Coussin 30 x 50 cm
3415 080 000

3417 060 000

Plaid 130 x 170 cm
3417 080 000

FJORD
 100% coton,
Garnissage 100% polyester

Recto/verso micro-motifs
Ganse contrastante
Micro-pattern on both sides
Contrasting braids

18



TENDER LIGNE
100% polyester

Coussin traversin 15 x 50 cm
3272 075 000

neige
ganse ombre 
3267 015 000
3266 015 000
3272 015 000

Coussin 45 x 45 cm
3267 075 000

ombre
ganse perle

lichen
ganse ombre 
3267 065 000
3266 065 000
3272 065 000

Plaid 150 x 200 cm
3266 075 000

Microfibre douce et moelleuse
Application ganse velours contrastante
Ultra-soft microfibre
Contrasting velvet braid application

MOOREA
100% coton

Tissage crochet
Verso canvas
Crochet weaving
Canvas reverse side

6509 060 000 - 45 x 45 cm
acier

FIDJI
100% coton
Garnissage 100% polyester

Plaid 130 x 170 cm
5871 070 000

Couvre-lit 180 x 230 cm - 5898 075 000
230 x 250 cm - 5878 070 000

acier

framboise 
5871 030 000 
5898 030 000
5878 030 000

lichen 
5871 025 000 
5898 025 000
5878 025 000

Recto/verso micro-motifs
Ganse contrastante
Micro-pattern on both sides
Contrasting braid

19

Plaid 140 x 180 cm
3369 085 000

perle

3369 010 000
3380 010 000

neige

3369 020 000
3380 020 000

lin

Couvre-lit 230 x 250 cm
3380 015 000

ASSY
100% polyester

Microfibre rase ultra-douce
Finition coin capuchon
Quiltage géométrique
Ultra-soft open microfibre
Hooded finish
Geometric quilting



Linge de lit Moony et Noche lie de vin, Edredon et coussin Yana neige





Taie d'oreiller
6586 055 000 - 65 x 65 cm
6588 055 000 - 50 x 75 cm

lie de vin

lin 
6586 016 000
6588 016 000

blush 
6586 032 000
6588 032 000

neige 
6586 015 000
6588 015 000

blanc 
6586 011 000
6588 011 000

acier
6586 065 000
6588 065 000

perle
6586 017 000
6588 017 000

lichen
6586 021 000
6588 021 000

ombre
6586 075 000
6588 075 000

Housse de couette
6591 055 000 - 140 x 200 cm

	       200 x 200 cm
6595 055 000 - 240 x 220 cm
6596 055 000 - 260 x 240 cm

6591 016 000
6594 016 000
6595 016 000
6596 016 000

6591 032 000
6594 032 000
6595 032 000
6596 032 000

6591 015 000
6594 015 000
6595 015 000
6596 015 000

6591 011 000

6595 011 000
6596 011 000

6591 065 000

6595 065 000
6596 065 000

6591 017 000
6594 017 000
6595 017 000
6596 017 000

6591 021 000
6594 021 000
6595 021 000
6596 021 000

6591 075 000
6594 075 000
6595 075 000
6596 075 000

Drap housse
6598 055 000 - 90 x 190 cm
6600 055 000 - 140 x 190 cm
6607 055 000 - 160 x 200 cm
6623 055 000 - 180 x 200 cm

6598 016 000
6600 016 000
6607 016 000
6623 016 000

6598 032 000
6600 032 000
6607 032 000
6623 032 000

6598 015 000
6600 015 000
6607 015 000
6623 015 000

6598 011 000
6600 011 000
6607 011 000
6623 011 000

6598 065 000
6600 065 000
6607 065 000
6623 065 000

6598 017 000
6600 017 000
6607 017 000
6623 017 000

6598 021 000
6600 021 000
6607 021 000
6623 021 000

6598 075 000
6600 075 000
6607 075 000
6623 075 000

Drap plat
	      180 x 290 cm

6631 055 000 - 240 x 300 cm
	      270 x 310 cm

6631 016 000
6634 016 000

6631 032 0006631 015 000
6634 015 000

6631 011 0006631 065 0006631 017 000
6634 017 000

6631 021 000 6631 075 000
6634 075 000

NOCHE
100% coton

Percale lavée stonewash 80 fils souple et douce
Finition double piqûre
Housse de couette finition bouteille
Drap housse larges bonnets 30 cm
80-thread smooth and soft stonewashed percale
Double stitched finish
Bottle finish duvet cover
Fitted sheet with 30 cm large cup sizes

N ew

N ew N ew

22



Finition double piqûre
Coton peigné ultra-doux
Tissage fil teint aspect patiné
Housse de couette finition bouteille
Drap housse larges bonnets 30 cm
Double stitched finish
Ultra-soft combed cotton
Yarn-dyed weave with a patina finish
Bottle finish duvet cover
Fitted sheet with 30 cm large cup sizes

MOONY
100% coton

N ew

Taie d'oreiller
7401 055 000 - 65 x 65 cm
7405 055 000 - 50 x 75 cm

lie de vin

perle 
7401 017 000
7405 017 000

7415 017 000
7426 017 000
7429 017 000

7496 017 000

7506 017 000

acier 
7401 065 000
7405 065 000

7415 065 000
7426 065 000
7429 065 000

7439 065 000
7440 065 000
7470 065 000
7478 065 000

7496 065 000

7506 065 000

lichen 
7401 021 000
7405 021 000

7415 021 000
7426 021 000
7429 021 000

7439 021 000
7440 021 000
7470 021 000
7478 021 000

7496 021 000

7506 021 000

Housse de couette
7415 055 000 - 140 x 200 cm
7426 055 000 - 240 x 220 cm
7429 055 000 - 260 x 240 cm

Drap housse
7439 055 000 - 90 x 190 cm
7440 055 000 - 140 x 190 cm
7470 055 000 - 160 x 200 cm
7478 055 000 - 180 x 200 cm

Drap plat
7496 055 000 - 240 x 300 cm

Edredon
7506 055 000 - 85 x 200 cm

23

7439 017 000
7440 017 000
7470 017 000
7478 017 000



6659 215 000
6659 315 000
6659 415 000
6659 515 000
6865 815 000
6866 815 000

6659 210 000
6659 310 000
6659 410 000
6659 510 000
6865 810 000
6866 810 000

6659 280 000
6659 380 000
6659 480 000
6659 580 000
6865 880 000
6866 880 000

 6659 270 000
6659 370 000
6659 470 000
6659 570 000
6865 870 000
6866 870 000

Serviette invité 30 x 50 cm - 6659 285 000
Serviette de toilette 50 x 100 cm  - 6659 385 000

Drap de douche 70 x 130 cm -  6659 485 000
Drap de bain 90 x 150 cm  - 6659 585 000

lie de vin

ombre blancperle

blush curry neige

lichen

terracottalin

acier

30 x 50 cm - 6659 275 000
50 x 100 cm  - 6659 375 000
70 x 130 cm -  6659 475 000
90 x 150 cm  - 6659 575 000
50 x 80 cm -  6865 875 000
50 x 110 cm  - 6866 875 000

6659 250 000
6659 350 000
6659 450 000
6659 550 000
6865 850 000
6866 850 000

6659 225 000
6659 325 000
6659 425 000
6659 525 000
6865 825 000
6866 825 000

30 x 50 cm - 6659 230 000
50 x 100 cm  - 6659 330 000
70 x 130 cm -  6659 430 000
90 x 150 cm  - 6659 530 000
50 x 80 cm -  6865 830 000
50 x 110 cm  - 6866 830 000

6659 240 000
6659 340 000
6659 440 000
6659 540 000
6865 840 000
6866 840 000

 6659 245 000

6865 845 000
6866 845 000

BORA
100% coton

Eponge dobby structurée grain de riz 500 g/m²
Finition point de cheval contrastant
Tapis moelleux 760 g/m²
Rice grain, structured dobby flannel 500 g/m²
Contrasting blanket stitch finish
Soft bath mat 760 g/m²

Eponge double face
Finition point de cheval contrastant 360 g/m²
Double sided flannel
Contrasting blanket stitch finish 360 g/m²

N ew N ew

N ew

Tapis de bain 50 x 80 cm -  6865 885 000
Tapis de bain 50 x 110 cm  - 6866 885 000

6744 015 000
neige 

Drap hammam 90 x 150 cm
6744 080 000 - lin 6744 030 000

blush
6744 040 000

curry
6744 045 000

terracotta

24



6659 210 000
6659 310 000
6659 410 000
6659 510 000
6865 810 000
6866 810 000

25Eponge Bora



Tapis Raphi, Grunge, Masa, Fidji





1037 000 057 - 160 x 230 cm
1035 000 056 - 200 x 290 cm

multico/neige

FES
100% polypropylène

1038 000 061 - 160 x 230 cm
ombre

1032 090 002 - 160 x 230 cm
1032 090 003 - 200 x 290 cm

multico

1032 015 000
160 x 230 cm

neige

1032 070 000 - 160 x 230 cm
gris

1038 000 060
160 x 230 cm

ivoire

N ew

N ewORAN
100% polypropylène

RABAT
100% polypropylène

TUNIS
100% polypropylène

Tapis à mèches aspect laine
Ultra-moelleux
Motif berbère
Imitation wool pile rug
Ultra-soft
Berber motif

Nos tapis offrent une résistance optimale grâce à leurs versos latexés et leur fabrication mécanique. 
Ils sont tissés en Europe dans des ateliers belges, dans le respect des normes européennes, pre-
nant en compte l'aspect social et environnemental.
Tous nos tapis à mèches sont certifiés OEKO-TEX®.

28



1032 090 000 - 160 x 230 cm
1032 090 001 - 200 x 290 cm

multico/naturel

N ewFES
100% polypropylène

1038 000 062 - 160 x 230 cm 
gris

1037 000 056 - 160 x 230 cm  
ivoire

AGADIR
100% polypropylène

Our rufs offer optimum resistance thanks to their latex reverse sides and mechanical manufacturing.
They are woven in Europe in Belgian workshops in compliance with European standards, taking social and 
environmental aspects into account.
All our pile rugs are OEKO-TEX®.

CASABLANCA
100% polypropylène

1040 999 063 - 120 x 170 cm
1040 999 064 - 160 x 230 cm
1037 000 055 - 200 x 290 cm

naturel

1032 020 000 - 160 x 230 cm
1032 020 001 - 200 x 290 cm

kakiN ew

NESS
75% polypropylène,
25% polyester

1032 072 000 - 120 x 170 cm
1032 072 001 - 160 x 230 cm

gris
1032 071 000 - 120 x 170 cm
1032 071 001 - 160 x 230 cm

argent

N ew

29

Tapis à poils longs
Haute densité
Confortable et résistant
Long haired carpet
High density
Comfortable
and resistant



1032 016 000 - 155 x 230 cm
 naturel

1032 021 002 - 155 x 230 cm
lichen

N ew

N ew

RAPHI
36% acrylique, 34% coton, 30% polyester 

MASA
36% acrylique, 34% polyester, 30% coton

Motif jacquard
Tapis tissé plat
Jacquard motif
Flat woven rug

1032 031 000 - 155 x 230 cm
1032 031 001 - 80 x 200 cm

blush

1032 021 000 - 155 x 230 cm
1032 021 001 - 80 x 200 cm

lichen

N ewGRUNGE
53% acrylique, 27% coton, 20% polyester

1032 017 000 - 155 x 230 cm
1032 017 001 - 80 x 200 cm

neige

1032 074 000 - 155 x 230 cm
1032 074 001 - 80 x 200 cm

perle

30



31Tapis Raphi, Masa, Grunge, Tabouret Yana neige



CAMAIEU
36% acrylique, 34% polyester, 30% coton

68 x 120 cm - 1037 000 064
155 x 230 cm - 1037 000 065

encre

68 x 120 cm - 1038 000 068
155 x 230 cm - 1038 000 065

écru

1038 000 067 - 68 x 120 cm
1038 000 064 - 155 x 230 cm

argent

68 x 120 cm - 1038 000 066
155 x 230 cm - 1038 000 063

rouge

1036 000 065 - 155 x 230 cm
lichen

1036 000 064 - 80 x 220 cm
1036 000 063 - 155 x 230 cm

lichen

1032 055 001 - 80 x 220 cm
1032 055 000 - 155 x 230 cm

lie de vin

1032 065 001 - 80 x 220 cm
1032 065 000 - 155 x 230 cm

gris

1036 040 064 - 80 x 220 cm
1036 040 063 - 155 x 230 cm

miel

1036 075 064 - 80 x 220 cm
1036 075 063 - 155 x 230 cm

acier

PHUKET
36% acrylique, 34% polyester, 30% coton

FIDJI
36% acrylique, 34% polyester, 30% coton

N ew

N ew

32



1036 000 070 - 80 x 200 cm
1036 000 069 - 160 x 230 cm

perle

1036 045 068 - 60 x 110 cm
1036 045 067 - 120 x 170 cm
1036 045 066 - 160 x 230 cm

terracotta

1032 078 002 - 60 x 110 cm
1032 078 001 - 120 x 170 cm
1032 078 000 - 160 x 230 cm

noir

1036 000 068 - 60 x 110 cm
1036 000 067 - 120 x 170 cm
1036 000 066 - 160 x 230 cm

anis

1036 075 068 - 60 x 110 cm
1036 075 067 - 120 x 170 cm
1036 075 066 - 160 x 230 cm

acier

1032 075 002 - 60 x 110 cm
1032 075 001 - 120 x 170 cm
1032 075 000 - 160 x 230 cm

gris

1036 080 070 - 80 x 200 cm
1036 080 069  - 160 x 230 cm

ficelle

CATANIA
100% polypropylène

MOOREA
100% polypropylène

Usage intérieur/extérieur
Résiste à l'eau
OEKO-TEX®
For both indoor and outdoor use
Water-resistant
OEKO-TEX®

N ew

N ew

1032 066 002 - 60 x 110 cm
1032 066 001 - 120 x 170 cm
1032 066 000 - 160 x 230 cm

acier

1032 073 002 - 60 x 110 cm
1032 073 001 - 120 x 170 cm
1032 073 000 - 160 x 230 cm

gris

N ewCLIFF
100% polypropylène

33



50 x 80 cm - 5404 070 000
50 x 110 cm - 5404 050 000

perle

5404 175 000 - 50 x 80 cm
5404 075 000 - 50 x 110 cm

gris

5408 015 000 - 50 x 80 cm
5510 015 000 - 50 x 110 cm

platine

5408 010 000 - 50 x 80 cm
5510 010 000 - 50 x 110 cm

naturel 

3497 085 000 - 50 x 80 cm
bronze 

MANOKA
75% PVC / 25% polyester

LINA
75% PVC / 25% polyester

PANAM
75% PVC / 25% polyester

Tapis multi-usages PVC tressé
Verso anti-dérapant EVA
Finition gansée
Multi-purpose PVC-braided rug
Braided finish

N ew
N ew

PANAMA
100% polypropylène

Tapis tissé plat motif jacquard
Certifié OEKO-TEX®
Flat woven rug with jacquard motif 
OEKO-TEX® certified

1037 000 059 - 60 x 110 cm
1035 060 055 - 60 x 180 cm

lichen

1037 000 062 - 60 x 110 cm
1035 045 055 - 60 x 180 cm

terracotta

1037 000 060 - 60 x 110 cm
1035 078 055 - 60 x 180 cm

noir

1037 000 061 - 60 x 110 cm
1035 070 055 - 60 x 180 cm

gris

1037 000 063 - 60 x 110 cm
1035 080 055 - 60 x 180 cm

noisette

34



35Tapis Panam et Manoka, Eponge Bora



Sets de table Lina, Panama, Canna, torchons Cook lie de vin et Cedra





CEDRA
100% coton

Tablier à boucle de réglage
Torchon avec patte d'attache
Apron with adjustable neck stop
Tea towel with hanging loop

N ew

Torchon 50 x 70 cm - 3149 055 000
Manique 20 x 20 cm - 3138 755 000

Gant 15 x 32 cm - 3134 155 000
Tablier 80 x 85 cm - 3132 055 000

Galette de chaise 40 x 40 x 5 cm - 3150 055 000
lie de vin

3149 031 000
3138 731 000
3134 131 000
3132 031 000
3150 031 000

framboise

3149 075 000
3138 775 000
3134 175 000
3132 075 000
3150 075 000

ombre

3149 015 000
3138 715 000
3134 115 000
3132 015 000
3150 015 000

perle

3149 016 000
3138 716 000
3134 116 000
3132 016 000
3150 016 000

lin

3149 021 000
3138 721 000
3134 121 000
3132 021 000
3150 021 000

lichen

3149 065 000
3138 765 000
3134 165 000
3132 065 000
3150 065 000

marine

JANI
100% coton
garnissage galette 100% polyester

Tissage chambray
Biais et sangles contrastantes
Galette de chaise coordonnée
Chambray weave
Contraqsting neck buckle and ties
Matching chairpad

N ew

N ew

6080 080 000
6058 080 000
6056 080 000
6639 080 000

lin

6080 070 000
6058 070 000
6056 070 000
6639 070 000

acier

COOK
100% coton

Coton stonewash
Oeillet d'attache métal brossé
Tablier avec double poche centrale
Stonewashed cotton
Brushed-metal eyelet for hanging
Apron with central double pocket

N ew

38

Torchon 50 x 70 cm - 7336 055 000
Manique 20 x 20 cm - 7323 755 000

Gant 15 x 32 cm - 7303 155 000
Tablier 85 x 89  cm - 7271 055 000

Chemin de table 50 x 150 cm - 7339 055 000
lie de vin

Torchon 50 x 70 cm - 6080 055 000
Manique 2 en 1 20 x 20 cm - 6058 155 000

Tablier  80 x 85 cm - 6056 055 000
Tablier serveur 60 x 80 cm - 6639 055 000

lie de vin



39Office Cook lie de vin et Cedra



40 Office Soul ombre



BRINDILLES
100% coton

Tablier imprimé et brodé avec poche passepoilée
Printed and embroidered apron with a single welt pocket

SOUL
100% coton

Coton lavé
Manique 2 en 1
Tablier avec poches italiennes
Washed cotton
2-in-1 oven glove
Apron with italian pockets

N ew

41

Torchon 50 x 70 cm - 7363 075 000
Manique 2 en 1 20 x 20 cm - 7343 775 000

Tablier 80 x 85  cm - 7341 075 000
Tablier serveur 60 x 80 cm - 7364 075 000

ombre

Torchon imprimé 50 x 70 cm - 4641 070 000
Manique  20 x 20 cm - 4640 770 000
Tablier  80 x 85 cm - 4633 070 000

ombre

7363 030 000
7343 730 000
7341 030 000
7364 030 000

rouge



Double manique
18 x 80 cm

2407 070 000
noir 

2494 030 000
rouge

2495 030 000 2254 030 000 2255 030 000

Double manique 
18 x 80 cm

2407 010 000
blanc

Toque enfant 20 x 26 cm
2511 016 000

Toque adulte
27 x 33 cm

2256 016 000

Gant
15 x 30 cm

2494 110 000

Manique
20 x 20 cm

2495 710 000

Tablier adulte
75 x 90 cm

2254 010 000

Tablier enfant
52 x 71 cm

2255 010 000

Gant
15 x 30 cm

2494 070 000

Manique
20 x 20 cm

2495 070 000

Tablier 
75 x 90 cm

2254 070 000

Tablier enfant
52 x 71 cm

2255 070 000

Toque adulte
27 x 33 cm

2256 079 000

CHEF - PETIT CHEF
100% coton

Coton stonewash
Oeillet d'attache métal brossé
Tablier avec double poche centrale
Stonewashed cotton
Brushed-metal eyelet for hanging
Apron with central double pocket

42



Torchon métis
50 x 70 cm

7330 085 000

Torchon imprimé
50 x 70 cm

6426 080 000

Tablier 80 x 85 cm
2246 076 000

noir

Manique
20 x 20 cm

2248 776 000

Gant 15 x 28 cm
2247 176 000

Double manique
18 x 80 cm

2088 070 000

Torchon imprimé
50 x 70 cm

6426 070 000

Torchon métis
50 x 70 cm

7330 076 000

Tablier tissage jacquard très couvrant à boucle de réglage
Manique 2 en 1
Tapis tissé motif jacquard certifié OEKO-TEX®
Long jacquard-weave apron with adjustable neck strap
2-in-1 oven glove
Woven rug with jacquard motif OEKO-TEX® certified

Gant avec oeillet d('attache
Glove with fastening eyelet

Double manique
18 x 80 cm

2088 030 000

Tablier 80 x 85 cm
2246 035 000

rouge

Manique
20 x 20 cm

2248 735 000

Gant 15 x 28 cm
2247 135 000

Torchon métis
50 x 70 cm

7330 030 000

Torchon imprimé
50 x 70 cm

6426 035 000

Gant 20 x 29 cm
1566 030 000

Tablier 62 x 80 cm
1564 030 000

Essuie-mains
50 x 50 cm

6162 072 000

Essuie-mains 
50 x 50 cm

6162 031 000

Tapis de cuisine  60 x 110 cm
1037 000 058 

noir

Torchon jacquard
50 x 70 cm

6425 030 000

43

SEL & 
POIVRE
100% coton 100% polypropylène

100% néoprène

Tablier 80 x 85 cm
2246 086 000

ficelle

Manique 20 x 20 cm
2248 786 000

Tablier 80 x 85 cm
2246 060 000

marine

Manique 20 x 20 cm
2248 060 000

Torchon jacquard
50 x 70  cm

6425 078 000



Essuie-mains 50 x 50 cm
4429 010 000

5240 010 000

5235 070 000
gris

5237 770 000 5236 170 000Tablier 80 x 85 cm
5235 075 000

ombre

Manique
20 x 20 cm

5237 775 000

Gant 15 x 32 cm
5236 175 000

SEL & POIVRE
100% coton

Tablier - gant - manique chambray
Essuie-mains liteau jacquard
Tablier à poche passepoilée
Apron - Oven glove - Glove chambray
Hand terry towel with jacquard strip
Apron with a single welt pocket

Torchon imprimé
50 x 70 cm

5240 000 000

Tablier 80 x 85 cm
1570 080 000

1570 070 000 1572 770 000Gant 15 x 32 cm
1571 180 000

ombre

1571 170 000
gris 

Manique 20 x 20 cm
1572 780 000

1572 770 000

Torchon imprimé
50 x 70 cm

2130 010 000
multico/ombre

2130 070 000
multico/gris

CHAMA
100% coton

Tablier tissé-teint chambray irrégulier
Tablier à poche passepoilée
Yarn-dyed irregular chambray weave apron
Apron with a single welt pocket

44



Gant
15 x 32 cm

5436 140 000

Tablier 85 x 89 cm
5427 040 000

Chemin de table 50 x 150 cm
5493 040 000

Manique 20 x 20 cm
5479 740 000

Torchon 50 x 70 cm
5480 040 000

soleil

Gant
15 x 32 cm

5436 131 000

Tablier 85 x 89 cm
5427 031 000

Torchon 50 x 70 cm
5480 031 000

framboise

Manique 20 x 20 cm
5479 731 000

Chemin de table 50 x 150 cm
5493 031 000

FIDJI
100% coton

45

Tablier à boucle de réglage
Torchon avec patte d'attache
Apron with adjustable neck stop
Tea towel with hanging loop



Manique
20 x 20 cm
5423 721 000

Gant 15 x 32 cm
3086 170 000

Gant 15 x 32 cm
5420 121 000

Tablier 90 x 105 cm
3068 070 000

Tablier 80 x 85 cm
5415 021 000

Manique 20 x 20 cm
3087 770 000

order 89131

3 CM

WOVEN LABEL
FOR THE APRON, THE GLOVE
THE POTHOLDER, THE TABLE RUNNER,
THE NAPKIN AND THE TABLECLOTH
BACKGROUND BLACK
WRITING WHITE

1,5 CM

3 CM

3 CM

3 CM

40°

PRINTED FABRIC LABEL
 FOR the  APRON, THE TABLE RUNNER,
THE NAPKIN AND THE
TABLECLOTH

background black
writing white

100% Coton

Applications
véritable
cuir de
bovidés

100% Katoen
100% Baumwolle
100% Cotton
100% Algodón
100% Cotone
100% Algodão
100% Хлопок

Traceability printed fabric label 
for  all items

writing black
white background

17
20

 - 
03

/1
3 

- 8
91

31

3 
cm

1 cm

C
ré

at
io

n 
fr

an
ça

is
e

Fr
en

ch
 d

es
ig

n

Fabriqué en Inde
Made in IndiaW

by

se
w

in
g

se
w

in
g

fo
ld

in
g

5 CM 5 CM

se
w

in
g

se
w

in
g

fo
ld

in
g

5 CM 5 CM

Création française
French design

Fabriqué en Inde
Made in India

40°

WOVEN LABEL - Writing white
Background BLACK - Writing white

PRINTED FABRIC LABEL- Writing white
Background Black

LABELS FOR THE APRONS, THE GLOVES, THE POTHOLDERS, 
THE TABLE RUNNERS, THE NAPKINS AND THE TABLECLOTHS

LABELS FOR THE KITCHEN TOWELS AND THE XXL KITCHEN TOWELS

W by

100% Coton
100% Katoen
100% Baumwolle
100% Cotton
100% Algodón
100% Cotone
100% Algodão
100% Хлопок

Repasser à l'envers
Binnenste buiten strijken

Nur auf der Rückseite bügeln
Ironing only on the backside

Planchado para reverso
Stirare al rovescio
Passar do avess
Гладить изнутри

Applications
véritable
cuir de
bovidés

Tablier 80 x 87 cm
4005 010 000

ivoire 

Gant 15 x 30 cm
4006 110 000

Manique 20 x 20 cm
4019 710 000

Torchon XL 65 x 120 cm
4021 010 000

Essuie-mains 50 x 50 cm
8771 015 000

MASAO
100% coton

BELIZE
100% coton

MARCO
100% coton

Tablier à poche passepoilée
Boucle de réglage
Tissage sergé
Apron with a single welt pocket
Adjustable neck strap
Twilled weave

Fermeture sangle par bouton nacre 
Biais et sangles contrastants
Tablier grande taille
Poche poitrine
Pearl button for tie fastening
Contrasting neck buckle and ties
Large size apron
Chest pocket

46

Chemin de table 60 x 170 cm
2056 010 000

Nappe 170 x 170 cm
2051 010 000

Nappe 170 x 250 cm
2052 010 000

Essuie-mains 520g/m² 
Nappes & chemins de table traités anti-tâches effet déperlant 
Contient des applications non textiles d'origine animale
Hand terry towel 520 g/m²
Stain-resistant and waterproof tablecloths and table runners
Contains non-textile applications of animal origin



FJORD
100% coton

47
Tablier 85 x 89 cm

3171 015 000
Manique 2 en 1 17 x 25 cm

3180 765 000
Chemin de table 50 x 150 cm

3238 015 000
Nappe 150 x 150 cm

5566 015 000 
Nappe 150 x 250 cm

5632 015 000 

Tablier à boucle de réglage
Torchon avec patte d'attache
Apron with adjustable neck stop
Tea towel with hanging loop

Torchon imprimé 50 x 70 cm
3185 065 000



2012 080 000
2015 080 000
2016 080 000

ficelle

2012 060 000 
2015 060 000 
2016 060 000

mousse

2012 050 000 
2015 050 000 
2016 050 000

acier 

Serviette de table 45 x 45 cm
2047 010 000

ivoire

2012 031 000
2015 031 000
2016 031 000

framboise

Nappe 170 x 170 cm - 2012 070 000
Nappe 170 x 250 cm - 2015 070 000

Chemin de table 50 x 170 cm - 2016 070 000
gris

3637 080 000 
3638 080 000 
3639 080 000 

or 

3637 070 000 
3638 070 000 
3639 070 000

argent 

JET
100% coton

Tissage chambray fil métallisé
Traitement anti-tâches effet déperlant
Finition frangée
Metallised chambray weave
Stain-resistant and waterproof
Fringed finish

48



Chemin de table
50 x 170 cm

3407 022 000
coquelicot

3407 011 000
naturel

3407 080 000
ardoise

Serviette de table
45 x 45 cm

3412 070 000
naturel

3407 045 000
craie

3407 030 000
potiron

Nappe 170 x 170, 170 x 250 cm
3381 022 000, 3393 022 000 - coquelicot 

3381 080 000, 3393 080 000 - ardoise
3381 011 000, 3393 011 000 - naturel
3381 045 000, 3393 045 000 - craie

3381 030 000, 3393 030 000 - potiron

Nappe 170 x 200, 170 x 320 cm  
6531 045 000, 6536 045 000 - craie

6531 011 000, 6536 011 000 - naturel

2461 018 000
bordeaux

2461 032 000
carmin

2915 045 000
craie

2915 032 000
carmin

2915 022 000
naturel

2915 010 000
gris

2915 080 000
ardoise

2915 065 000
absynthe

2461 086 000
castor

2461 050 000
fuchsia

2461 030 000
potiron 

2461 040 000 
tournesol

2461 065 000
absynthe 

2461 022 000
naturel

2461 072 000
vert de gris

2461 070 000
canard

Tablier 80 x 85 cm
2461 020 000

kaki

Torchon 50 x 70 cm
2915 020 000 - kaki

2461 060 000
violette

2461 080 000
ardoise

2461 010 000
gris

VICTORY
100% lin

Lin stonewash d'origine française 
Ganse contrastante et finition broderie
Nappe à finition coin capuchon
French stonewashed linen
Contrasting braid and embroidered finish

N ew

N ew

N ew

49



vert 
4209 020 000 - Nappe 170 x 170 cm 
4211 020 000 - Nappe 170 x 250 cm 
4218 020 000 - Nappe 170 x 320 cm 

4219 020 000  - Chemin de table 50 x 170 cm
4241 020 000 - Serviette de table 50 x 50 cm

gris
4209 070 000 - Nappe 170 x 170 cm
4211 070 000 - Nappe 170 x 250 cm 
4218 070 000 - Nappe 170 x 320 cm

4219 070 000 - Chemin de table 50 x 170 cm
4241 070 000 - Serviette de table 50 x 50 cm

noir
4209 078 000 - Nappe 170 x 170 cm
4211 078 000 - Nappe 170 x 250 cm
4218 078 000 - Nappe 170 x 320 cm

4219 078 000 - Chemin de table 50 x 170 cm
4241 078 000 - Serviette de table 50 x 50 cm

prune
4209 050 000 - Nappe 170 x 170 cm
4211 050 000 - Nappe 170 x 250 cm
4218 050 000 - Nappe 170 x 320 cm

4219 050 000 - Chemin de table 50 x 170 cm
4241 050 000 - Serviette de table 50 x 50 cm

rouge
4209 030 000 - Nappe 170 x 170 cm
4211 030 000 - Nappe 170 x 250 cm
4218 030 000 - Nappe 170 x 320 cm

4219 030 000 - Chemin de table 50 x 170 cm
4241 030 000 - Serviette de table 50 x 50 cm

ficelle 
4209 080 000 - Nappe 170 x 170 cm
4211 080 000 - Nappe 170 x 250 cm
4218 080 000 - Nappe 170 x 320 cm

4219 080 000 - Chemin de table 50 x 170 cm
4241 080 000 - Serviette de table 50 x 50 cm

blanc 
4209 010 000 - Nappe 170 x 170 cm
4211 010 000 - Nappe 170 x 250 cm
4218 010 000 - Nappe 170 x 320 cm

4219 010 000 - Chemin de table 50 x 170 cm
4241 010 000 - Serviette de table 50 x 50 cm

ivoire

4211 015 000 - Nappe 170 x 250 cm
4218 015 000 - Nappe 170 x 320 cm

4219 015 000 - Chemin de table 50 x 170 cm
4241 015 000 - Serviette de table 50 x 50 cm

4030 020 000
vert

Galette de chaise
40 x 40 x 4 cm 
4030 030 000

rouge

Serviette de table
50 x 50 cm

6547 022 000
vert 

6547 081 000
taupe

6547 071 000
noir

6547 010 000
blanc

6547 053 000
ivoire

6547 041 000
brique 

6547 080 000
ficelle

SOFT
100% coton

SERVIETTE DE TABLE
100% coton

SMOCKS
Enveloppe 100% coton,
garnissage 50% polyester, 50% mousse polyuréthane

Tissage sergé
Finition coin capuchon 
Traitement anti-tâches effet déperlant 
Twilled weave
Cap corner finish
Stain-resistant and waterproof

Tissage sergé
Finition coin capuchon 
Traitement anti-tâches effet déperlant 
Twilled weave
Cap corner finish
Stain-resistant and waterproof

Grande dimension
Finition ourlet
Large size
Rolled hem finish

50



7320 030 000
rouge

7321 130 000

7322 730 000

7320 049 000
orange

7322 749 000

7320 027 000
kaki

7320 026 000
vert 

7320 070 000
gris

7320 077 000
noir 

Tablier
80 x 102 cm

7320 080 000
taupe

Manique
20 x 20 cm

7321 127 000

7322 777 000

Gant
19 x 32 cm

7321 180 000

7322 726 0007322 727 000

7321 177 000

4310 036 000
rouge 

4310 080 000
taupe

4310 083 000
aubergine

Tablier 52 x 63 cm
4310 076 000

noir 

Tablier 52 x 63 cm
8650 070 000

4310 070 000
gris 

4852 081 000
taupe

4852 049 000
orange

Tablier enfant
52 x 63 cm 

4852 077  000
noir

A partir de 4 
ans

Gam
me sp

eciale enfants

TREND
100% coton

GUSTO
100% coton

CAT
100% néoprène

Tablier grande poche centrale
Apron with large central pocket

Tablier enfant à boucle de réglage
Tablier grande poche centrale
Children's apron with adjustable neck strap
Apron with big central pocket

Tablier enfant à boucle de réglage
Se nettoie en un coup d'éponge
Children's apron with adjustable neck strap
Must be cleaned with a damp cloth

Tablier enfant à boucle de réglage
Tablier grande poche centrale
Children's apron with adjustable neck strap
Apron with big central pocket

51



Tablier 52 x 63 cm
Toque 26 x 25 cm
Gant 11 x 21 cm

7263 030 103

Tablier 52 x 70 cm
4725 070 000

CAKE
100% coton

TROPIC - REBUS
100% coton enduit

Toque élastiquée
Fermeture du tablier par boutons pression
Elasticated chef's hat
Closure of the apron by press-studs

Enduction PVC imperméable anti-tâches
Se nettoie en un coup d'éponge
Boucle de réglage
PVC-coated, waterproof, stain-resistant
Must be cleaned with a damp cloth
Adjustable neck strap

N ew

Tablier 52 x 63 cm
7581 070 000

52



53Office enfant Cake, Tapis Rabat



Tablier 52 x 63 cm
Toque 26 x 25 cm
Gant 11 x 21 cm

5495 030 103

Tablier 52 x 63 cm
Toque 26 x 25 cm
Gant 11 x 21 cm

8788 030 103

Tablier 52 x 63 cm
7590 030 000

Tablier 52 x 63 cm
5426 031 000

KAMARA
100%coton

SISSI
100%coton

LOU
100%coton 

CUICUI
100%coton 

Tablier à jupon et noeud appliqué
Boucle de réglage
Hostess apron with bow applique
Adjustable neck strap

Vendu en fagot "prêt à offrir"
Boucle de réglage
Motifs brodés et imprimés
Sold rolled up "ready to offer as a gift"
Big central pocket
Embroidered and printed motifs

Boucle de réglage
Grande poche centrale
Adjustable neck strap
Big central pocket

Vendu en fagot "prêt à offrir"
Boucle de réglage
Motifs brodés et imprimés
Sold rolled up "ready to offer as a gift"
Adjustable neck strap
Embroidered and printed motifs

54



Tablier enfant 52 x 63 cm
3240 065 000 

INDI
100%coton

MAGIK GIRL
100%coton enduit

FOREST
100%coton

PETIT ANGE
100%coton

Boucle de réglage
Adjustable neck strap

Enduction PVC imperméable anti-tâches
Se nettoie en un coup d'éponge
Boucle de réglage
PVC-coated, waterproof, stain-resistant
Must be cleaned with a damp cloth
Adjustable neck strap

Vendu en fagot "prêt à offrir"
Boucle de réglage
Toque élastiquée
Sold rolled up "ready to offer as a gift"
Adjustable neck strap
Elasticated chef's hat

Vendu en fagot "prêt à offrir"
Boucle de réglage
Motifs brodés et imprimés
Toque élastiquée
Sold rolled up "ready to offer as a gift"
Adjustable neck strap
Embroidered and printed motifs
Elasticated chef's hat

Tablier 52 x 63 cm
7486 030 000

Tablier 52 x 63 cm
Toque 26 x 25 cm
Gant 11 x 21 cm

7653 050 103

Tablier enfant 52 x 63 cm
Toque 26 x 25 cm
Gant 11 x 21 cm

3245 020 103

55



56 Chemin de table et corbeille à pain Rezo



5403 080 000 
noir

5403 070 000
argent

5503 070 000
argent

7674 070 000
argent

5403 085 000
bronze

5503 085 000
bronze

7674 085 000
bronze

Set de table 33 x 45 cm
5403 015 000

platine

5403 030 000 
perle 

5403 010 000 
naturel 

5503 010 000 
naturel 

Chemin de table 45 x 150 cm
5503 015 000

platine

Corbeille à pain 15 x 15 x 12 cm
7674 015 000

platine

MANOKA
75% PVC, 25% polyester

Tissage jacquard
Finition découpe laser
Jacquard weave
Laser cut

N ew N ew N ew
N ew N ew N ewN ew N ew N ew

Set de table 33 x 45 cm
7680 078 000

noir

Chemin de table 45 x 150 cm
7678 078 000

noir

Corbeille à pain 15 x 15 x 12 cm
7681 078 000

noir

REZO
75% PVC, 25% polyester

Tissage jacquard
Finition découpe laser
Jacquard weave
Laser cut

N ew

57

3504 070 000 
perle 

3504 065 000
lichen

3504 075 000
gris

3504 035 000
lie de vin

Set de table 33 x 45 cm
3504 045 000

or

3504 080 000
ficelle

PANAMA
75% PVC, 25% polyester

Tissage jacquard
Finition découpe laser
Jacquard weave
Laser cut

N ew N ew N ew



Chemins de table et corbeille à pain Manoka





CANNA
75% PVC, 25% polyester

Tissage chiné
Finition ourlet
Flecked weave
Rolled hem finish

N ew
N ew

8627 030 000
fuchsia

8627 085 000 
ombre 

8627 070 000
gris 

8627 040 000
orange

8627 065 000
lichen

8627 050 000 
soleil 

8627 025 000
sapin

8627 075 000 
acier

8627 041 000
or

8627 080 000
ivoire

8627 031 000
rouge 

Set de table 33 x 45 cm
8627 035 000

lie de vin

8627 015 000 
perle 

8682 070 000
galet

8682 040 000
jaune 

8682 021 000
menthe 

8682 071 000
noir 

Set de table 33 x 45 cm
8682 030 000

rouge

8682 020 000
jade

BUBBLE
75% PVC, 25% polyester

Tissage jacquard
Finition découpe laser
Jacquard weave
Laser cut

6987 040 000
or

6987 030 000
rouge 

6987 061 000
curaçao

6987 020 000
vert

Set de table 33 x 45 cm
6987 070 000

galet

6987 060 000
marine 

SCOTT
100% PVC

Motif trame lachée
Tissage jacquard
Finition ourlet
Loosely woven pattern
Jacquard weave
Rolled hem finish

60

3335 030 000
rouge

3335 040 000
orange

3335 041 000
jaune 

3335 050 000 
mandarine

3335 160 000 
turquoise

3335 080 000
noisette

3335 063 000
marine

3335 010 000
ivoire 

3335 070 000
gris

Set de table 33 x 45 cm
3335 035 000

lie de vin

3335 031 000
blush

3335 065 000
lichen

3335 075 000 
argent 

3335 045 000
or 

3335 085 000 
bronze

Chemin de table
45 x 150 cm

3488 085 000 
bronze

LINA
75% PVC, 25% polyester

Tissage jacquard
Finition découpe laser
Chambray weave
Laser cut

N ew N ew



CHAMBRAY
75% PVC, 25% polyester

NOMAD
75% PVC, 25% polyester

Finition ourlet
Rolled hem finish

Tissage chiné
Motif rayures
Flecked weave
Striped pattern

5659 030 000
rouge

5659 070 000
gris 

5659 079 000
noir 

5659 060 000
bleu 

5659 014 000
ivoire 

5659 055 000
aubergine

5659 020 000
vert

Set de table 33 x 45 cm
5659 085 000

taupe

Set de table 33 x 45 cm
1569 010 000

naturel

1569 060 000
bleu 

Set de table
Diam 38 cm 

4369 003 000
ivoire

4369 045 000
orange

EMPREINTE
100% polyester

Tissage chiné
Flecked weave

2003 079 000
noir 

2003 080 000
marron 

Set de table
Diam. 35 cm
2003 071 000

gris

2003 036 000
rouge 

2003 060 000
turquoise 

2003 030 000
fuchsia

ROND
100% polypropylène

CERCLES
75% PVC, 25% polyester

KAIRE
75% PVC, 25% polyester

Tissage jacquard
Finition ourlet
Jacquard weave
Rolled hem finish

Tissage jacquard
Finition ourlet
Jacquard weave
Rolled hem finish

Set de table 33 x 45 cm
2923 080 000

ficelle
8680 070 000

noir

61



galet

SCOTT
100% PVC

marinerouge vertorgalet curaçao

galet

jaune

lie de vin

noir

ivoirebronzelichen

lie de vin

menthe

lichen orperle lie de vinficelle gris

or

orange

rouge

gris

argent

blush

jaune

rouge turquoise

noirargent

noir

mandarine

perlebronze platine
argent

noir

rouge
jade

noisette

marine

naturel

or

ficelle

lie de vin

BUBBLE* 
75% PVC
25% polyester

PANAMA* 
75% PVC
25% polyester

LINA* 
75% PVC 
25% polyester

MANOKA* 
75% PVC 
25% polyester

REZO* 
75% PVC 
25% polyester

CANNA
75% PVC
25% polyester

CERCLES
75% PVC
25% polyester 

ENTRÉE DE GAMME] ]

ficelle

rouge

ivoire gris

acier

soleil

lie de vin orange

fuchsia

or

ombre

perle

sapin

lichen

62



naturel

ivoire

33 x 45 cm

diam. 38 cm
sauf gamme ROND = diam. 35 cm

Tous nos sets de table ont une fini-
tion découpe laser, à l'exception  
des sets Canna, Scott, Cercles, Kaire, 
Chambray et
Nomad qui ont une finition ourlet.

Tous nos sets se nettoient d'un coup 
d'éponge.

Suggestions de présentation :

*

NOMAD
75% PVC
25% polyester

EMPREINTE 
100% polyester

] ]

naturel

orange

bleu

ivoire

COEUR DE GAMME

SE
TS

 D
E 

TA
BL

E

noir fuchsiagris marron

noir

rouge

noir

gris

turquoise

ivoiretaupe
taupe

rouge noir gris auberginebleuvert

ROND 
100% polypropylène

CHAMBRAY
75% PVC
25% polyester

KAIRE 
75% PVC
25% polyester

63



64 Essuie-mains Curl



6118 079 000
noir 

6118 035 000
rouge

Torchon 50 x 70 cm
6118 070 000

gris 

6118 083 000
taupe 

Torchon 50 x 70 cm
6071 072 000

gris

6071 077 000
noir 

6071 035 000
rouge

6071 088 000
taupe 

6119 079 000
noir 

6119 035 000
rouge 

6119 097 000
taupe

Torchon 50 x 70 cm
6119 070 000

gris

6072 077 000
noir 

6072 035 000
rouge

6072 087 000
taupe

Torchon 50 x 70 cm
6072 073 000

gris

Essuie-mains 50 x 50 cm
4025 055 000

lie de vin

4025 070 000
gris 

4025 040 000 
soleil

4025 010 000
blanc

4025 071 000 
perle 

4025 030 000 
rouge 

4025 079 000
noir 

4025 075 000
ombre 

4025 015 000
lin 

4025 031 000 
framboise

4025 035 000
fuchsia 

4025 085 000
taupe

4025 068 000 
encre

4025 021 000
lichen

Essuie-mains
50 x 50 cm

5414 075 000
ombre

5414 015 000
lin 

5414 025 000
lichen

N ew

CURL
100% coton

BANDE DAMIER
100% coton

PETITS CARREAUX
100% coton

CALI
100% coton

CARREAUX
100% coton

PETITES 
RAYURES
100% coton

Oeillet d'attache métal
Metal eyelet hanging

Lien d'accroche
Finition point de cheval
Hanging loop
Horse stitching finish

Lien d'accroche
Finition point de cheval

65



2000 030 000
blanc-rouge 

2000 070 000
blanc-gris 

Torchon 50 x 70 cm
2000 080 000 
blanc-ficelle

Torchon 50 x 70 cm
8983 080 000 
blanc-ficelle

8983 030 000
blanc-rouge

8983 070 000
blanc-gris

Essuie-mains
50 x 50 cm

7629 030 000
rouge

Essuie-mains 
50 x 50 cm

6162 031 000
rouge

4429 010 000
blanc

6162 072 000
noir 

6602 020 000
vert

6602 045 000
orange 

Torchon 55 x 75 cm
6602 085 000

taupe

1579 030 000
grenadine

Essuie-mains
50 x 50 cm

1579 035 000
rouge

1579 078 000
noir 

1579 065 000
curaçao

Essuie-mains
50 x 50 cm

1578 070 000
galet

1578 075 000
ombre

1578 060 000
indigo

1578 010 000
blanc 

Torchon 55 x 75 cm
6603 085 000

taupe

6603 078 000
noir

6603 020 000
vert

6603 045 000
orange

PESTRI
100% coton

BONY
100% coton

ALVI
100% coton

EDITH
100% coton

SEL & POIVRE
100% coton

RIPEST
100% coton

CLYD
100% coton

Tissage chevron
Grande dimension
Oeillet d'attache
Herringbone weave
Large size
Eyelet for hanging

Tissage chevron
Grande dimension
Oeillet d'attache
Herringbone weave
Large size
Eyelet for hanging

Nid d'abeille
Finition surjet contrastant
Honeycomb
Contrasting seam finish

Oeillet d'attache
Recto nid d'abeille
Verso éponge
Eyelet for hanging
Frontside honeycomb stitch
Back sponge

Oeillet d'attache
Liteau fil chiné
Eyelet for hanging
Flecked cotton thread border

Oeillet d'attache
Motif ciselé
Eyelet for hanging
Chased motifs

Liteau jacquard
Jacquard border
100% coton

Finition surjet contrastant
Contrasting seam finish

66



Torchon nid d'abeille
50 x 70 cm

7651 070 000
galet

7651 045 000
orange 

7651 075 000
gris

7651 030 000
rouge

Torchon 50 x 70 cm
7330 085 000

ficelle

7330 030 000
rouge 

7330 076 000
noir 

MARCEL
100% coton

SEL & POIVRE
58% coton - 42% lin

Nid d'abeille
Liteau fil chiné
Honeycomb
Flecked cotton thread border

67



8429 030 000
rouge 

8429 085 000
taupe

3015 035 000
naturel/rouge

3011 035 000
naturel/rouge 

Torchon 55 x 75 cm
8429 076 000

noir 

Essuie-mains 50 x 50 cm
8771 015 000

ivoire 

Torchon carreaux 55 x 75 cm
3015 015 000

naturel/gris

Torchon rayures 55 x 75 cm
3011 015 000

naturel/gris

Torchon 55 x 75 cm
8430 076 000

noir 

8430 030 000
rouge 

7337 087 000
taupe

Torchon 50 x 75 cm
7337 076 000

noir 

7108 030 000
rouge 

Torchon 55 x 75 cm
7108 080 000

taupe

Torchon 50 x 75 cm
7327 076 000

noir 

7327 030 000
red 

7327 087 000
taupe

CLASSIC CARREAUX
58% coton - 42% lin

CARREAUX CAHIER
58% coton - 42% lin

MINI-STRIPES
100% lin

KARMA
100% lin

MASAO
100% coton

CLASSIC RAYURES
50% coton - 50% lin

MINI-CHECK
100% lin

Chaîne coton - Trame lin
Grande dimension
Cotton warp - Woof of linen
Large size

Chaîne coton - Trame lin
Grande dimension
Ne peluche pas
Cotton warp - Woof of linen
Large size
Lint-free

Grande dimension
Ne peluche pas
Large size
Lint-free

Grande dimension
Ne peluche pas
Large size
Lint-free

Contient des applications non 
textiles d'origine animale
Contains non-textile applications 
of animal origin

68



8969Tapis Cliff acier, Office Jani marine



PESTRI

CHECK

CLYD

RIO

BRIO

 

PETITES RAYURES

RIPEST

BONY

MARCEL

EDITH

ALVI

PETITS CARREAUX

CARREAUX

BANDE DAMIER

CURL

FANTAISIE

SEL &
POIVRE

SEL &
POIVRE

SEL &
POIVRE

SEL &
POIVRE

QUOTIDIEN ] ]]

PESTRI

CHECK

CLYD

CALI

70



	 lin : idéal pour essuyer la 
vaisselle délicate comme les verres 
à eau, à vin ou les flûtes à cham-
pagne. Ultra résistants, ces tor-
chons s'assouplissent au fur et à 
mesure des lavages, même à 90°.

CLASSIC CARREAUX

CLASSIC RAYURES

CARREAUX CAHIER

MINI-CHECK

MINI-STRIPES

KARMA

MASAO

TECHNIQUE

	 coton : à la fois résistants 
et absorbants, ces torchons ont un 
usage multiple. Côté entretien, ils 
peuvent être lavés à haute tempéra-
ture pour une hygiène parfaite

	 métis : le tissage réalisé en 
fil de coton et en fil de lin assure une 
tenue impeccable. Existe en grande 
taille 60 x 80 cm, pour effectuer 
toutes les tâches de la cuisine.

	 nid d'abeille : ses alvéoles 
ultra-absorbantes sont particuliè-
rement appréciées pour essuyer la 
vaisselle.

SPÉCIFICITÉS PRODUITS

71



Index des produits

Pour passer commande

D
DOLLY		  p 4
DOUCI		  p 15 

E
EDITH		  p 66
EMPREINTE 	 p 61

F
FES		  p 28-29
FIDJI		  p 19,
		  32, 45
FJORD		  p 18,
		  47
FOREST		  p 55 

G
GRACIOSA	 p 15
GRAND CHEF	 p 42
GRUNGE		  p 30
GUSTO		  p 51  

H
HAWAÏ		  p 15

I
INDI		  p 55

J
JANI		  p 38
JET		  p 12,
		  48

K
KAIRE		  p 61
KAMARA		  p 54
KARMA		  p 68

A
AGADIR			   p 29
ALVI			   p 66
ASSY			   p 19

B
BANDE DAMIER		  p 65
BELIZE			   p 46
BONY			   p 66
BORA			   p 24
BRIGHT			   p 16
BRINDILLES 		  p 41
BUBBLE			   p 60

C
CAKE			   p 52
CALI			   p 65
CAMAIEU			  p 32
CANNA			   p 60
CARREAUX		  p 65
CARREAUX CAHIER	 p 68
CASABLANCA		  p 29
CAT			   p 51
CATANIA			  p 33
CEDRA			   p 38
CERCLES			  p 61
CHAMA			   p 44
CHAMBRAY		  p 61
CHEF			   p 42
CLASSIC CARREAUX	 p 68
CLASSIC RAYURES	 p 68
CLIFF			   p 33
CLYD			   p 66
COCOON			   p 8-11
COOK			   p 38
CUICUI			   p 54
CURL			   p 65

R
RABAT			   p 28
RAPHI			   p 30
REBUS			   p 52
REZO			   p 57
RIPEST			   p 66
ROND			   p 61

S
SCOTT			   p 60
SEL & POIVRE		  p 43, 44, 	
			   66, 67
SERVIETTE UNIE		 p 50
SISSI			   p 54
SMOCKS			   p 50
SOFT			   p 50 
SOUL			   p 41
SWEET			   p 5

T
TENDER			   p 8-11
TENDER LIGNE		  p 19
TENDER POMPONS		 p 5
TREND			   p 51
TREND ENFANT		  p 51
TROPIC			   p 52
TUNIS			   p 28

V
VICTORY			  p 49
VILO			   p 12

Y
YANA			   p 7

L
LANADOU		 p 15
LIGNE		  p 15
LINA		  p 34, 60
LOU		  p 54
LOVE		  p 4
LUXUS		  p 5 

M
MAGIK GIRL	 p 55
MANOKA		  p 34, 57
MARCEL		  p 67
MARCO		  p 46
MASA		  p 30
MASAO		  p 46, 68
MAUI		  p 15
MERRY		  p 16
MINI-CHECK	 p 68
MINI-STRIPES	 p 68
MINOS		  p 7
MOONY		  p 23
MOOREA		  p 19, 33

N
NESS		  p 29
NOCHE		  p 22
NOMAD		  p 61

O
ORAN		  p 28

P
PANAM		  p 34
PANAMA		  p 34, 57
PESTRI		  p 66
PETIT ANGE	 p 55
PETIT CHEF	 p 42
PETITES RAYURES	 p 65
PETITS CARREAUX	p 65
PHUKET		  p 32 

Pour faciliter vos recherches, les nouveautés AH2017 sont signalées en GRAS.

DÉCO

TAPIS & POUFS ÉPONGE & LIT

OFFICE & TABLEVENDU
PAR 6

VENDU A L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A L’UNITE

Nappe
Nouveau

coloris

AH-2016

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Torchon classique
Serviette de table

Set de table

Torchon imprimé
Torchon fantaisie

Essuie-mains
Galette de chaise

Tablier
Gant & manique
Fagot enfant

Chemin de table

VENDU
PAR 3

Tapis
multi-usages

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 6

VENDU A L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A L’UNITE

Nappe
Nouveau

coloris

AH-2016

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Torchon classique
Serviette de table

Set de table

Torchon imprimé
Torchon fantaisie

Essuie-mains
Galette de chaise

Tablier
Gant & manique
Fagot enfant

Chemin de table

VENDU
PAR 3

Tapis
multi-usages

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 6

VENDU A L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A L’UNITE

Nappe
Nouveau

coloris

AH-2016

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Torchon classique
Serviette de table

Set de table

Torchon imprimé
Torchon fantaisie

Essuie-mains
Galette de chaise

Tablier
Gant & manique
Fagot enfant

Chemin de table

VENDU
PAR 3

Tapis
multi-usages

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

VENDU A L’UNITE

Drap de douche
Drap de bain
Drap hammam

Tapis 50 x 110 cm

Linge de lit

Serviette invité

VENDU
PAR 2

Serviette de toilette
Tapis de salle de bain

50 x 80 cm

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU A L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A L’UNITE

Nappe
Nouveau

coloris

AH-2016

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Torchon classique
Serviette de table

Set de table

Torchon imprimé
Torchon fantaisie

Essuie-mains
Galette de chaise

Tablier
Gant & manique
Fagot enfant

Chemin de table

VENDU
PAR 3

Tapis
multi-usages

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 6

VENDU A L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A L’UNITE

Nappe
Nouveau

coloris

AH-2016

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Torchon classique
Serviette de table

Set de table

Torchon imprimé
Torchon fantaisie

Essuie-mains
Galette de chaise

Tablier
Gant & manique
Fagot enfant

Chemin de table

VENDU
PAR 3

Tapis
multi-usages

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 6

VENDU A L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A L’UNITE

Nappe
Nouveau

coloris

AH-2016

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Torchon classique
Serviette de table

Set de table

Torchon imprimé
Torchon fantaisie

Essuie-mains
Galette de chaise

Tablier
Gant & manique
Fagot enfant

Chemin de table

VENDU
PAR 3

Tapis
multi-usages

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

VENDU
PAR 6

VENDU A L’UNITE

Ensemble
de la gamme

VENDU A L’UNITE

Nappe
Nouveau

coloris

AH-2016

Galette
de chaise

VENDU
PAR 6

Mouchoirs

Masao

Torchon classique
Serviette de table

Set de table

Torchon imprimé
Torchon fantaisie

Essuie-mains
Galette de chaise

Tablier
Gant & manique
Fagot enfant

Chemin de table

VENDU
PAR 3

Tapis
multi-usages

VENDU
PAR 3

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 6

VENDU
PAR 12

*

Winkler vous offre les coussins de garnissage pour tous les coussins de la collection.
Les garnissages sont 100% polyester et garantissent un confort optimal.
Ils sont fabriqués en France.

72



DÉCOUVREZ TOUTES LES MARQUES DU GROUPE SDE
DISCOVER SDE BRANDS

Un seul minimum de commande, un seul franco, une seule facture : un large choix pour vos clients et une gestion simplifiée pour vous.
One single delivery and invoice for all products : a large choice for your customers combined to an easy ordering process for you.

•  Découvrez les marques et leur univers / Discover SDE brands.
•  Téléchargez facilement les visuels des produits et des collections / Download easily visuals and collections.
•  Feuilletez et téléchargez les catalogues / Download catalogues.
•  Retrouvez les articles et parutions presse / Read press reviews.
•  Promenez-vous dans nos collections, cliquez, zoomez grâce à la visite virtuelle de nos showrooms. 

Visit our virtual showrooms on www.sde.fr 
•  NOUVEAU : grâce à la plateforme DROP SHIPPING faites livrer en quelques clics un produit directement chez votre client.  

NEW : DROP SHIPPING service, SDE delivers the product to your customer, all over Europe.

WWW.SDE.FR : UNE PLATEFORME COMPLÈTE À VOTRE SERVICE

Pour en savoir plus sur nos marques 
Want to know more ?

Instagram @Vivaraise_Deco
Instagram @Winkler_Deco
Instagram @Nattiot

Pinterest @Vivaraise_Deco
Pinterest @Winkler_Deco

@SdeDecoration

Le patrimoine français chez vous

CHARTE GRAPHIQUE
05-2016

LICHETTE MARQUE (sans composition)

Noir

072c

1925c

LOGO Salon 30x30 cm

NOIR 100%

FONT INFOS: Century Gothic

FONT INFOS: Century Gothic

LOGO:

M
ad

e 
in

 It
al

y84999320000
Set J’en ai mangé

STICKER

Couture

20x25 mm
Partie visible 20x20 mm

www.sde.fr/t-et-b-maison/

Le chic de l’artisanat indien pour vos tapis

www.sde.fr/the-rug-republic/

Le monde des enfants ludique et tendance

www.sde.fr/nattiot/

La touche couleur de votre intérieur

www.sde.fr/vivaraise/



13, Rue du Maréchal Lefèbvre

BP 56 67027 STRASBOURG

Tél. 00 33 (0)3 88 79 50 60

Fax 00 33 (0)3 88 79 15 64

www.sde.fr - sde@sde.fr

C
on

ce
p

tio
n 

et
 r

éa
lis

at
io

n 
: S

er
vi

ce
 c

om
m

un
ic

at
io

n 
S

d
e 

- 
P

ho
to

s 
d

'il
lu

st
ra

tio
ns

 : 
P

ie
rr

ic
k 

V
E

R
N

Y
 -

 P
ho

to
s 

p
ro

d
ui

ts
 : 

G
R

IS
 L

IN
E

 S
TU

D
IO

 

Pour découvrir

la collection Winkler,

nous vous invitons

à prendre contact

avec votre représentant habituel

P
ho

to
s 

no
n 

co
nt

ra
ct

ue
lle

 -
 S

D
E

  R
C

 S
tr

as
b

ou
rg

 B
30

0 
42

6 
04

6

Suivez-nous>

Instagram : @winkler_deco
Facebook : @SdeDecoration
Pinterest : @winkler_Deco

3 210801 001121


